

38 - La Voulte-sur-Rhône - La Gare et le Pont du P.-L.-M. / Giraudon phot. La Voulte : Giraudon, [1ère moitié du 20e siècle]. 1 impr. photoméc. (carte postale). : n. et b. (AD Ardèche. 6 Fi 349/83)

Référence du document reproduit :

• 38 - La Voulte-sur-Rhône - La Gare et le Pont du P.-L.-M. / Giraudon phot. La Voulte : Giraudon,

38 - La Voulte-sur-Rhône - La Gare et le Pont du P.-L.-M. / Giraudon phot. La Voulte : Giraudon, [1ère moitié du 20e siècle]. 1 impr. photoméc. (carte postale) : n. et b. (AD Ardèche. 6 Fi 349/83)

IVR82_20100700053NUCAB

Auteur de l'illustration : F. Bardoneschi

Auteur du document reproduit : Giraudon (photographe)

© Région Rhône-Alpes, Inventaire général du patrimoine culturel ; © Archives

départementales de l'Ardèche

reproduction soumise à autorisation du titulaire des droits d'exploitation

2 mai 2024 Page 1